[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                От 17 августа  2016 г.  № 137
             Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть

          признаны невостребованными, и земельных долей, которые
могут быть признаны невостребованными

            В соответствии с частью 7 статьи 12.1 Федерального закона от                24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общее собрание участников долевой собственности, назначенное на 13 июля 2016 год в 14 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Кировский район, Суховское сельское поселение, д. Выстав, д.46, не состоялось, что подтверждается Протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 47:16:0000000:7, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский район, АОЗТ «Ладога» от 13 июля 2016 года, и по истечении четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей  в газете «Ладога» от 13 апреля 2015 года, а также на официальном сайте http://суховское.рф/,  постановляю:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:16:0000000:7, расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский район, АОЗТ «Ладога» в количестве 47 (сорока семи) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
 2.Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, граждан предоставивших свои возражения (Приложение № 2).

3.Обратиться в судебные органы с требованием о признании права, муниципальной собственности муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на земельные доли, признанные невостребованными.

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ладога» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Суховское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

            5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

 за собой.

            Глава администрации                                                               О.В. Бармина

Разослано: дело, в прокуратуру, газета Ладога, официальный сайт

 Приложение № 1 к постановлению

Список

лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га

	1
	Антропов Валерий Иванович
	5, 0

	2
	Артемьева Мария Александровна
	                         5, 0

	3
	Александрова Анастасия Осиповна
	                         5, 0

	4
	Амирова Рафига Элдар Кзы
	                         5, 0

	5
	Абрамов Юрий Николаевич
	                         5, 0

	6
	Башкин Николай Васильевич
	                         5, 0

	7
	Борисенкова Акулина Степановна
	5, 0

	8
	Билдере Валентина Викторовна
	5, 0

	9
	Графова Матрена Ивановна
	5, 0

	10
	Доронина Евдокия Ивановна
	5, 0

	11
	Дворецков Валентин Викторович
	5, 0

	12
	Ефремова Вера Николаевна
	5, 0

	13
	Ерасова Дарья Федотовна
	5, 0

	14
	Емельянова Нина Владимировна
	5, 0

	15
	Зарипова Ирина Владимировна
	5, 0

	16
	Зинкова Светлана Ивановна
	5, 0

	17
	Королев Иван Васильевич
	5, 0

	18
	Козлова Валентина Сергеевна
	5, 0

	19
	Кондакова Тамара Денисовна
	5, 0

	20
	Котина Александра Федоровна
	5, 0

	21
	Козлов Николай Васильевич
	5, 0

	22
	Макова Любовь Игоревна
	5, 0

	23
	Малютина Парасковья Федоровна
	5, 0

	24
	Мухин Александр Леонидович
	5, 0

	25
	Обухова Александра Федоровна
	5, 0

	26
	Поляков Александр Николаевич
	5, 0

	27
	Парфинская Светлана Николаевна
	5, 0

	28
	Пичугина Анна Федоровна
	5, 0

	29
	Попов Геракл Иванович
	5, 0

	30
	Панкратьева Мария Васильевна
	5, 0

	31
	Рябинин Владимир Иванович
	5, 0

	32
	Соколова Анна Дмитриевна
	5, 0

	33
	Смирнова Анна Матвеевна
	5, 0

	34
	Ситцев Анатолий Александрович
	5, 0

	35
	Сиразетдинова Элеонора Вильевна
	5, 0

	36
	Суханова Ксения Ильинична
	5, 0

	37
	Турова Екатерина Семеновна
	5, 0

	38
	Тихонов Борис Михайлович
	5, 0

	39
	Тихомиров Сергей Иванович
	5, 0

	40
	Уханов Борис Степанович
	5, 0

	41
	Харитонова Анна Сергеевна
	5, 0

	42
	Хороших Виктор Егорович
	5, 0

	43
	Хозяинова Анна Егоровна
	5, 0

	44
	Холин Николай Андреевич
	5, 0

	45
	Хоробрая Анна Григорьевна
	5, 0

	46
	Хоробрый Дмитрий Иванович
	5, 0

	47
	Шаршанова Зоя Петровна
	5, 0

	ИТОГО
	                                  47

      235

Приложение № 2 к постановлению

                     Лица, исключенные из списка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га

	1
	Тимонина Зинаида Михайловна
	5, 0

	2
	Королева Пелагея Мироновна
	5, 0

	3
	Емельянова Елена Александровна
	5, 0

	4
	Цывань Людмила Владимировна
	5, 0

	ИТОГО
	                                    4
	20,0